СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «САЯНТУЙСКОЕ»

ТАРБАГАТАЙСКОГО  РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от «01» ноября 2019 года                   № 73                      с. Нижний Саянтуй

 Об утверждении стоимости абонемента

тренажерного зала «Олимп» и аренды помещений

в МБУК Культурно-досуговом центре «Родник»

МО СП «Саянтуйское»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования сельского поселения «Саянтуйское» Совет депутатов сельского поселения «Саянтуйское» РЕШИЛ:

1. Утвердить стоимость абонемента тренажерного зала «Олимп» (приложение 1).

2. Утвердить стоимость аренды помещений в МБУК Культурно-досуговом центре «Родник» МО СП «Саянтуйское» (приложение 2).
3. Опубликовать настоящее решение.

4. Решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

МО СП «Саянтуйское»

Жовтун Ю.А.
	Согласовано

____________

И.о главы МО СП «Саянтуйское»

Приложение 1

 к решению Совета депутатов

МО СП «Саянтуйское»

№ 73 от «01» ноября 2019г.

Стоимость абонемента тренажерного зала «Олимп»
 Абонемент  на 1 месяц (10 занятий ) - 450 рублей.

Абонемент  на 3 месяца (30 занятий) - 700 рублей (Каждое третье занятие -бесплатно)

Разовое занятие для взрослого - 80 рублей.

Разовое занятие для лиц от 15 до 18 лет - 50 рублей.

Студентам - скидка 30% при предъявлении документа.

Многодетным и малообеспеченным семьям 50% скидка при предъявлении документа.

	Согласовано

____________

И.о. главы МО СП «Саянтуйское»

Приложение 2
к решению Совета депутатов

МО СП «Саянтуйское»

№ 73 от «01» ноября 2019г
Аренда помещения МБУК КДЦ «Родник»

	№ п/п
	Помещение
	Период времени
	Стоимость, руб.

	1
	Концертный зал
	За 1 день
	1500

	2
	Малый зал
	За 1 день
	1000

	3
	Концертный зал/ Малый зал
	На 8 часов в течение месяца
	1200

	4
	Концертный зал/ Малый зал
	На 1 час (разовая)
	200